Муниципальное бюджетное Татарста11 Республнкасы
общеобразователы1ое учреждение Тэтеш муницнпаm. районы

«Федоровска11 начальна11 «Федоровка баmланrыч
общеобразовательна■ школа►► rомумн белем бнру мэкnбе►>
Тетюшскоrо муннцнпальноrо муuицнпаль бюджет rомумн
района►► Р~публяки Татарстан белем бнру учреждениесе
422380, Республm<а ТатарстаJt, 422380, Татарстан Республикасы

Тетюшский район, с. Федоровкn, ул. · Т:~теш районы, Федоров:ка ав.,
Школьная, д.1 Школьная ур., 1 йорт

29.12.2022

тел. (84373) 57-0-06, e-mail: Nsfedorov.tet@tatar.ru

Протокол заседания Педагогического совета

№3

Присутствовали: 3 человека

Повестка дня :

1. Рассмотрение плана реализации целевой модели наставничества
2. Рассмотрение Положения о наставничестве в рамках целевой
модели наставничества.

СЛУШАЛИ:
1. Кулумбегову Н.П.- заведующего школы о концепции целевой модели

наставничества

2. Морозову Л.Д.- учителя начальных классов о плане реализации
целевой модели наставничества в образовательнойорrанизацки.

З Игнатьеву А.С.- учителя английского языка, которая ознакомила с
Положением о наставничестве.

ПОСТ АН ОВИЛИ:
1. Принять план реализации целевой модели наставничества
Решение принято: «за» - 3 , «против» -О , «воздержались» -О
2 Принять положение о наставничестве:
Решение принято: «за» - 3 , «против» - О , «воздержались» -О

Председатель Педагогического совета Кулумбегова Н.П .. ,;t.;,/
Секретарь Педагогического совета Игнатьева А.С. 41i-/"

{ "type": "Form", "isBackSide": false }